
Driven Stålsäljare till Halmstad

ArcelorMittal BE Group SSC AB är resultatet av ett joint venture mellan ArcelorMittal och BE Group.  
I det gemensamma bolaget möts två av stålbranschens allra tyngsta aktörer. ArcelorMittal är världens 
i särklass största producent av stål medan BE Group är ett av norra Europas ledande handels- och 
serviceföretag inom stål, rostfritt och aluminium. Genom att samordna verksamheterna skapas den 
tredje största aktören på den svenska servicecentermarknaden med en marknadsandel på 20% och 
en omsättning på ca 800 miljoner kronor. Produktion och huvudkontor finns i Karlstad och vi har sälj-

kontor i Sundsvall, Halmstad och Malmö.

VI SÖKER en driven stålsäljare till vårt nyöppnade kontor i Halmstad. En ambitiös och 
självständig affärsman med flerårig erfarenhet från stålbranschen. Vi ser gärna att du 
arbetat med tunn- och bandplåt. 

VI ERBJUDER ett omväxlande och utvecklande arbete i en organisation under ständig 
utveckling och med goda framtidsutsikter. Du kommer att ingå i ett dynamiskt team 
av säljare och rapporterar direkt till vår Marknadschef.

DU SOM SÖKER ska ha dokumenterad vana av försäljning till kunder inom industri, 
bygg, automotive och/eller vitvaror. Du behärskar engelska i tal och skrift och är van 
vid att arbeta mot uppsatta mål och egen budget.  

Du har goda datakunskaper och arbetar obehindrat i Microsoft Office-miljö. Du är 
noggrann och jobbar systematiskt med offerter, kalkyler, avtal och prognoser. Du 
tycker samtidigt om att umgås med människor och bygger långsiktiga relationer med 
dina kunder. I jobbet ingår regelbundet resande till våra kunder runt om i Sverige samt 
till vårt huvudkontor i Karlstad.

DIN ANSÖKAN, märkt Säljare Halmstad, skickas senast 29 oktober till ArcelorMittal  
BE Group SSC AB/Personalavdelningen. Ansökan omfattat personligt brev samt CV.

För ytterligare upplysningar, kontakta VD Matts Persson, 0708-68 13 21 eller 
Marknadschef Richard Ralsgård, 0768-48 50 90.

ArcelorMittal BE Group SSC AB

Blekegatan 7 
SE-652 21 Karlstad 
T	 +46 54 85 13 20
F  	+46 54 85 13 25
www.arcelormittalbegroup.se

ArcelorMittal BE Group SSC AB is a joint venture between ArcelorMittal and BE Group


